
„Aš	esu	Tėve	ir	Tėvas	yra	manyje“	
	Tai	kas	gi,	kas	pajėgtų	suskaičiuoti	Tėvo	savybes,	idant	suprastų	ir	jo	Žodžio	
galias?	 Juk	 kaip	 jis	 yra	 Tėvo	 Žodis	 ir	 Išmintis,	 taip	 nusileisdamas	 į	 kūrinius,	
idant	 leistų	 pažinti	 ir	 suvokti	 Tėvą,	 tampa	 tikruoju	 šventumu,	 tikruoju	
gyvenimu,	 vartais,	 ganytoju,	 keliu,	 karaliumi,	 valdovu	 ir	 svarbiausia	 –	
Išganytoju,	gyvybės	teikėju,	šviesa	ir	visų	Apvaizda.		
			Taigi	Tėvas,	turėdamas	iš	savęs	kilusį	tokį	Sūnų,	gerą	ir	Kūrėją,	nepaslėpė	jo	
ir	 nepadarė	 kūriniams	nematomu,	 tačiau	 kasdieną	 jį	 visiems	 atskleidžia	 per	
tai,	 jog	visa	per	 jį	kyla	 ir	gyvena.	Tai	 jame	 ir	per	 jį	Tėvas	save	apreiškia,	kaip	

sako	 Išganytojas:	„Aš	esu	Tėve	 ir	Tėvas	yra	manyje“	 (Jn	14,	 10),	–	 tad	Žodis	būtinai	yra	tame,	
kuris	jį	pagimdė,	ir	pagimdytasis	yra	toks	pat	amžinas	kaip	Tėvas.	Nors	visa	yra	taip,	ir	nieko	
nėra	už	 jo	 ribų,	bet	 ir	 žemė,	 ir	dangus,	 ir	 visa,	 kas	 juose	yra,	priklauso	nuo	 jo,	 tačiau	paiki	
žmonės,	nustūmę	šalin	jo	pažinimą	ir	pamaldumą,	garbino	tai,	ko	nėra,	vietoje	to,	kas	yra,	ir	
vietoj	to,	kuris	iš	tiesų	yra	Dievas,	sudievino	nesamus	daiktus,	tarnaudami	„kūriniams,	o	ne	
Kūrėjui“	 (Rom	 1,	 25),	 –	 bepročių	 ir	 bedievių	 darbas!	 Juk	 panašiai	 būtų,	 jei	 žavėtumeisi	 ne	
amatininku,	 o	 jo	 darbais,	 ar	 priblokštas	miesto	 statinių	paniekintum	 jų	 architektą,	 arba	 jei	
girtum	muzikos	instrumentą,	bet	peiktum	tą,	kuris	jį	dirbo	ir	derino.	Bepročiai	ir	visiškai	akli!	
Kaip	 kitaip	 jie	 pažintų	 statinį,	 laivą	 ar	 lyrą,	 jei	 laivų	 statytojas	 nebūtų	 pastatęs	 laivo,	
statybininkas	–	namo,	o	muzikantas	–	padirbęs	instrumento?		
	 	 	Taigi	kaip	šitaip	galvojantis	yra	beprotis	–	net	peržengiantis	beprotystės	ribas,	–	taip,	man	
atrodo,	 nesveiko	 proto	 yra	 ir	 tie,	 kurie	 nepripažįsta	 Dievo	 ir	 negarbina	 jo	 Žodžio,	 visų	
Išganytojo,	mūsų	Viešpaties	Jėzaus	Kristaus,	per	kurį	Tėvas	visa	tvarko,	visa	aprėpia	ir	viskuo	
rūpinasi.	 Tikėdamas	 juo	 ir	 jį	 pamaldžiai	 garbindamas,	 Kristaus	 drauge,	 džiūgauk	 ir	 turėk	
tvirtą	 viltį,	 kadangi	 tikėjimo	 ir	 pamaldumo	 jam	 vaisius	 yra	 nemirtingumas	 ir	 dangaus	
karalystė,	jei	tik	siela	bus	sutvarkyta	pagal	jo	įstatus.	Juk	kaip	gyvenantieji	pagal	jo	įstatymus	
gauna	amžinojo	gyvenimo	atlygį,	taip	ir	tie,	kurie	eina	priešingu	–	nedorybės	–	keliu,	teismo	
dieną	 susilauks	 didelės	 gėdos	 ir	 negailestingo	 pavojaus,	 kadangi,	 net	 ir	 žinodami	 teisybės	
kelią,	pasielgė	priešingai	savo	žinojimui.				 																			Šv.	Atanazas	Aleksandrietis,	†	apie	373

Viešpatie,	būki	tu	mums	gailestingas,	mes	gi	taip	tavim	tikim.	
	 	 	 	 	 	 	 	 skaitiniai	knygelėje	19	psl.

PRISIKĖLIMO  PARAPIJOS  ŽINIOS 
Nr.	19	(3493)		Gegužės	7	d.	2023	

V	VELYKŲ	SEKMADIENIS	-	A

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.					†Leokadiją	Nevulienę	ir	Alidą	Groen	in’t	Woud		 	 (šeima)	
		11	v.r.					už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 				prašant	Ukrainai	ir	pasauliui	taikos	
	 				Novena	-	už	gyvas	ir	mirusias	Mamas	
	 				†Oną	ir	Stasį	Dačkus		 	 	 	 	 (anūkė)		 				
	 				†Gediminą	ir	Leoną	Skukauskus		 	 	 	 (V.Skukauskas)	
		 				†Stasį	Prakapą		 	 	 	 	 	 (šeima)	
	 				†prelatą	Edmundą	Putrimą	ir	Editą	Putrimienę		 	 (KG)	
	 				†Vygą	(5m.)	ir	Arthur	Augėnus	 	 	 	 (šeima)	
	 				†Jurgį	Šimaitį		 	 	 	 	 	 (Stanevičių	šeima)	
	 				†Ireną	ir	Henriką	Matušaičius		 	 	 	 (R.J.Balaišiai)	
	 				†Oną	Kuliešienę			 	 	 	 	 	 (R.J.Kuliešiai)	
	 				†Reginą	Antanaitienę		 	 	 	 	 (Daiva)	
	 				†Česių	ir	Joaną	(1m.)	Kurus		 	 	 	 (šeima)	
	 				prašant	Viešpaties	palaimos	mamoms	Almutei	ir	Genovaitei	(šeima)

2023	

Gegužės		28	d.	
Kapinių	lankymo	diena		

Birželio		3	d.	
“Vilties	bėgimas”	

Birželio		4	d.	
Sutvirtinimas	

Birželio	9	-	11	d.d.	
Stovyklos	“Kretinga”		
Darbo	savaitgali	

"Kretingos"	stovykla		
	angliškai	kalbantiems		
liepos	mėn.	2	–	15	d.d.;	
	lietuviškai	kalbantiems		
liepos	mėn.	16	–	29	d.d.	

Spalio	20	-	21	d.d.	
Naudotų	rūbų	ir	daiktų	

išpardavimas	

Spalio	14	d.	
MOZAIKA			

Tylios	Meno	Varžytinės	

Lapkričio	18	mėn.	
Parapijos	70-	mečio	

vakarienė	

Gruodžio	mėn.	
Advento	rekolekcijos	

(data	bus	žinoma	vėliau)	

Gruodžio	10	d.		
Kalėdinis	koncertas	

Gruodžio	25	d.		
KALĖDOS



“Ateities	fondas”	-		$	345,260	

DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	
	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	ir	“Vilnius	Manor”		
rinkliava	-	balandžio	30	d.			

Parapijai	(	47	vokel.)	-	$	1,622	
Be	vokelių	-		$	122	

Per	bankus	-	$	1,060	

Share	Life	-	$	115	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-		Zita	Nausėdienė	ir	Žibutė	Janeliūnienė	

11	v.r.	-	vaikai	
vargonininkė		Ilona	Beres

ŠV.	MIŠIOS			gegužės	8	-	14		
PIRMADIENIS	(gegužės	8):	7	v.v.	Novena;	
ANTRADIENIS	(gegužės	9):	7	v.v.	už	gyvus	
ir	mirusius	geradarius;	Novena;	
TREČIADIENIS	(gegužės	10):	7	v.v.	Novena;	
†Mariją	Gudelienę	(R.J.Birgiolai);	
KETVIRTADIENIS	 (gegužės	 11):	 7	 v.v.	
Novena;	 †Antaną	 Laurinaitį	 (Melnykų	
šeima);		
PENKTADIENIS	 (gegužės	 12):	 	 7	 v.v.	
Novena;	†Sopiją	Skučas	(B.Kuncevičiūtė);	
ŠEŠTADIENIS	 (gegužės	 13):	 9	 v.r.	 Novena;	
padėkos	intencija	(Groen	in’t	Woud	šeima);								
5	v.v.	“Vilnius	Manor”;	
SEKMADIENIS	 (gegužės	 14):	 9	 v.r.	 už	
Slivinskų	 šeimos	 mirusius	 (N.Slivinskienė);	
11	 v.r.	 už	 gyvus	 ir	 mirusius	 parapijiečius;	
Novena	 -	 už	 gyvas	 ir	 mirusias	 Mamas;	
†Sofiją	 Olekienę	 (O.Oleka);	 †Mariją	
Matusevičienę	 (25	 m.)	 (šeima);	 prašant	
Dievo	 malonės	 sesutei	 Stellai	 (sesutės);	
†Daivą	 Vorps	 (D.J.Didžbaliai);	 †Mamą	 ir	
močiutes	 (GJ);	 †Bob	 White	 ir	 padėkos	
intencija	 (V.White);	 †Joną,	 Genę	 ir	 Joną,	
jaun.	 Miglinus	 (šeima);	 †Genovaitę	
Budreckis	 (dukra	 su	 šeima);	 už	 Zorubų	
šeimos	 mirusius	 (M.Grambienė);	 †Jonę	
Balčiūnaitę	(7	m.)	(G.Narusevičiūtė).	

"Ką padarėt vienam iš mažiausiųjų brolių,  
tą padarėte Man.” 

DIDELIS DĖKUI Prisikėlimo parapijos  
Visuomeninei sekcijai ir visiems, kurie prisidėjo 

prie gražiai surengto Prisikėlimo parapijos  
70-mečio šventimo pradžios šventės.  

Dėkojame visiems savanoriams, kurie padėjo  stalų suruošimui 
ir padengimui, dekoravimui,  bilietų platinimui,   

baro priežiūroje,  sutvarkymui po renginio. 
Nuoširdžiai dėkojame programos vedėjui Dominykui 

Guzauskui, vaikų chorui, akompaniatorei Ilonai Beres, vadovei-
dirigentei Dainai Babeckaitei, solistams – Aleksijai 

Vadauskaitei ir Gintui Pabedinskui, programos įgarsinimo ir 
visų techninių reikalų tvarkytojui Arūnui Pabedinskui ir  

ypač Jūratei Neimanienei, kuri, pavaduojant atostogų išvykusią 
parapijos muzikos vadovę Dalią Viskontienę, 

 uoliai  rūpinosi vaikų paruošimu. 
Dėkojame už nuolatinę pagalbą ir rūpestį 
 fotografams Dainai ir Romui Puteriams. 

Genutei Kobelskienei ir jos komandai už skanų maistą.  
Dėkojame Parapijos klebonui kun. Jonui Šileikai, ofm,            
kun. Augustinui Simanavičiui, ofm ir kun. Raimundui 
Bukauskui, ofm ir diakonui Kazimierui Ambrozaičiui,  

kurie mums teikia dvasinę šilumą. 
Ir LABIAUSIAI DĖKUI JUMS VISIEMS už dalyvavimą ir 

palaikymą mūsų mylimos parapijos! 

Visų lauksime lapkričio 18 d. Parapijos 70-mečio “Šeimos 
Šv.Mišiose” ir iškilmingoje  vakarienėje.

PARAPIJA IEŠKO:  
- valytojos valyti ir prižiūrėt bažnyčią bei parapijos patalpas; 

- darbuotojo, kuris galėtų prižiūrėti sales bei paruošti jas 
renginiams pagal reikalą, pvz:. esant parapijos šventėms, 

laidotuvėms - sekmadieniais ar savaitės bėgyje.  
Teirautis parapijos raštinėje – 416-533-0621.

10–tas Prisikėlimo parapijos “Vilties Bėgimas” – birželio 3 d.  
 Kviečiame registruotis į 5 km bėgimą arba 1 km ėjimą. 
 Visos lėšos bus skiriamos Pranciškonų Onkologiniam centrui 

Klaipėdoje, Lietuvoje.   Registracija:  https://forms.gle/7y7jvXE7K8YbH7Rm7 
   e-transfer:  viltiesb@gmail.com 
   Asmeniškai galite registruotis sekmadieniais po Šv.Mišių parapijos kavinės 
prieangyje. Jei turite klausimų, prašom kreiptis:  gintare_kalendra@yahoo.ca

Tyliosios meno varžytinės - spalio 14 d.  
 Kviečiame VISUS prisidėti prie MOZAIKOS II 

padovanojant meno kūrinius: grafikos, tapybos, skulptūrų.  
Jūsų dovanojamus meno kūrinius mielai priimsime  

parapijos raštinėje pirmadieniais - penktadieniais 9 v.r. - 12 v.p.p. 
Turint klausimų, prašome kreiptis: 

raminta.nakrosius@gmail.com 

mailto:raminta.nakrosius@gmail.com
https://forms.gle/7y7jvXE7K8YbH7Rm7
mailto:viltiesb@gmail.com
mailto:gintare_kalendra@yahoo.ca


Balandžio 30 d. Mišios Budapešte. „Atverkime savo širdžių duris!“ 
 Sekmadienio rytą įvyko pagrindinis popiežiaus Pranciškaus susitikimas su Vengrijos katalikų bendruomene. 
Aikštėje prie parlamento rūmų popiežius vadovavo sekmadienio Mišioms, kuriose dalyvavo apie 50 tūkst. tikinčiųjų. 
 Homilijoje komentuodamas sekmadienio Evangeliją, kurioje kalbama apie Kristų – Gerąjį Ganytoją, popiežius 
atkreipė dėmesį į dvi detales: Ganytojas šaukia savąsias avis ir po to jis jas išsiveda. 
 „Jis šaukia savąsias avis“ (Jn 10, 3)? Mūsų išganymo istorija prasideda ne nuo mūsų  nuopelnų, ne nuo mūsų 
sugebėjimų ar mūsų sukurtų struktūrų, bet pradžioje visada yra Dievo kvietimas, jo troškimas mus pasiekti, jo rūpinimasis 
kiekvienu iš mūsų, jo gailestingumas ir noras mus išgelbėti iš nuodėmės ir mirties, suteikti mums gyvenimo gausą ir begalinį 
džiaugsmą, kalbėjo Pranciškus. Jėzus atėjo kaip Gerasis žmonijos Ganytojas, kad pakviestų mus ir parvestų namo. Jis ateina 
kaip Gerasis Ganytojas ir kviečia mus vardu, sako, kokie mes jam brangūs, jis gydo mūsų žaizdas ir padeda mums pakelti 
mūsų naštas, surenka mus į savo kaimenę. Sutaikina mus su Tėvu ir vienus su kitais. 
 „Broliai ir seserys, – sakė Pranciškus, – šį rytą stovėdami čia jaučiame džiaugsmą, kad esame šventoji Dievo tauta: visi 
esame gimę iš pašaukimo. Jis mus pakvietė, todėl esame jo tauta, jo kaimenė, jo Bažnyčia. Nors esame skirtingi ir priklausome 
skirtingoms bendruomenėms, visi esame suvienyti jo meilės glėbyje. Visi esame pašaukti puoselėti broliškus santykius ir 
bendradarbiauti, nesiskaldyti tarpusavyje, nemanyti, kad mūsų bendruomenės yra tik mums rezervuota aplinka, neginti savo 
teritorijos nuo kitų, bet atsiverti tarpusavio meilei.“ Pašaukęs savo avis, Ganytojas jas išsiveda. Pirmiausia esame suburti į 
Dievo šeimą, tampame jo tauta, o paskui jis mus siunčia į pasaulį, kad drąsiai skelbtume Gerąją Naujieną ir liudytume mus 
atgimdžiusią Meilę. Visi, nė vieno neišskiriant, esame pašaukti išeiti iš savo komforto zonos ir turėti drąsos pasiekti visus 
paribius, kuriems reikia Evangelijos šviesos. Liūdna ir skaudu matyti uždarytas duris, tęsė Pranciškus, mūsų egoizmo duris, 
užtrenktas tiems, kurie yra šalia mūsų; mūsų individualizmo duris, uždarytas visuomenėje; mūsų abejingumo duris, užtrenktas 
kenčiantiems ir skurstantiems; uždarytas duris tiems, kurie yra mums svetimi, kurie yra kitokie, migrantai, vargšai. Liūdna 
matyti uždarytas mūsų bažnytinių bendruomenių duris: uždarytas kitiems, uždarytas pasauliui, uždarytas tiems, kurie nesilaiko 
taisyklių, tiems, kurie trokšta Dievo atleidimo. 
 „Broliai ir seserys, prašau: atverkime duris! Leiskime gyvenimo Viešpačiui įžengti į mūsų širdis, jo žodžiui, kuris 
guodžia ir gydo, o tada išeikime ir patys būkime atviros durys visuomenėje. Būkime atviri ir svetingi vieni kitiems, kad 
Vengrijoje klestėtų brolybė ir taika.“ (Vatican News)

Viešpatie, esu Tavo vaikas, myliu Tave, noriu Tave pažinti ir visada su Tavimi bendrauti. 
Padėk man Tave mylėti, stiprink mano tikėjimą,  leisk turėti viltį, kad kada nors pamatysiu Tave danguje.” 

   Mūsų 6 mergaitės su didele meile ir drauge su mokytoja spalio mėnesį pradėjo kelionę didžiojo Slėpinio link, - lankė 
katechezės pamokas. Jos kasdien artinosi prie Dievo ir mūsų Išganytojo Jėzaus Kristaus, ypač pasitikėdamos ir laukdamos Jo 
pagalbos, kuri mus pasiekia per sakramentus. Visos kartu stengėsi labiau pažinti Dievą, kad Jį karščiau pamiltų, išmoktų su Juo 
dalintis džiaugsmais ir rūpesčiais, kad Jis taptų jų gyvenimo ašimi. 
    Šiandien, JOS, lydimos tėvelių, senelių, krikšto tėvų, sesių ir brolių susirinks į mūsų bažnyčią ir su dideliu jauduliu priims 
PIRMĄJĄ KOMUNIJĄ. Džiūgaukime – Kristus atėjo į vaikų širdeles. 

 Šv. Komunija – Jėzaus ir mūsų vienybė – sieloje ugdo malonę ir vienija su Bažnyčia, kurios nariais mes 
esame. Šv. Komunijoje Jėzus tampa mūsų sielos ir mūsų gyvenimo maistu. Dievo malonė mumyse 
išsiskleidžia, augindama gėrio vaisius. Baigėsi bendra kelionė į Susitaikinimą. Ir jau visos galite vienytis su 
Jėzumi Komunijoje. Nepamirškite, Jėzus laukia Jūsų kiekvieną dieną. Draugystėje su Jėzumi augsite ir 
tvirtėsite kūnu ir siela. Džiaukitės VIEŠPATIES meile, Jo teikiamomis dovanomis ir, atėjus metui, 
prisiartinsite prie naujų malonės šaltinių. Šiandien dar kartą norime Jums priminti MEILĖS abėcėlės tiesas. 
Linkime Jums, mergaitės ir tėveliai, vadovautis jomis ir patikėkite, kad susilauksite Dievo teikiamų malonių, 
kiekviena iš Jūsų: 

Emilija Rukaite, Erika Majchrowski, Gabriella Oliveira,  
Hilija Seine Sharpe, Leja Marija Bancewicz, Smilte Aleksandravičiūte - 

GERBK KIEKVIENĄ ŽMOGŲ. Žinokite, kad kiekviename mūsų gyvena Kristus. Būk jautrus jam, tavo broliui ir sesei. 
GALVOK APIE VISUS GERAI. Stenkis net blogiausiame pastebėti ką nors gera. 
VISADA GERAI KALBĖK APIE KITUS. Nekalbėk blogai apie artimus. Ištaisyk skriaudą, padarytą žodžiu. 
SU KIEKVIENU KALBĖK MEILĖS KALBA. Nekelk balso. Nekeik, nedaryk nemalonumų kitiems, būk geras. 
ATLEISK VISKĄ VISIEMS. Nelaikyk širdy nuoskaudos. Visada pirmas ištiesk ranką susitaikymui. 
VISADA VEIK ARTIMO NAUDAI. Daryk gera kiekvienam, kaip norėtum, kad ir tau darytų. Negalvok kas tau skolingas, bet ką 
pats esi skolingas kitiems žmonėms. 
KANČIOJE SKAUSMĄ MALŠINK VEIKLA. Noriai skubėk padėti, nuoširdžiai patark, paguosk. 
DIRBK SĄŽININGAI. Tavo darbo vaisiais naudojasi kiti, kaip ir tu - kitų. 
ĮSIJUNK Į PAGALBĄ   ARTIMUI. Ištiesk rankas vargšams ir ligoniams, silpniesiems. Duok ką nors iš savęs. Pastebėk savo 
aplinkoje žmones, reikalingus tavo pagalbos.    
  Širdingai dėkojame Pirmos komunijos mokytojai - Rasai Balaišienei - už mergaičių mokymą ir sutelkimą arčiau pažinti Viešpatį…  
      VIEŠPATIES PALAIMOS JUMS …



Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
Ateities	fondui,	vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	
stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

Konkurencingą atlyginimą 
Sveikatos draudimus 
Reikiamus apmokymus ir daugiau

SIŪLOME:

NARIŲ
APTARNAVIMO

ATSTOVŲ
PAPILDOMA
INFORMACIJA

RPCUL.COM/ABOUT-US/CAREERS

http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give

